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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do neděle 17. 11.     vestibul v 1. patře 
VÝSTAVA 35 LET OD PÁDU ŽELEZNÉ OPONY 
Dům kultury Milevsko připravil k 35. výročí od pádu železné opony fotografickou výstavu, která vyobrazuje 
významné historické období před, během a po otevření hranic.  

pátek 1. 11.  19:00    velký sál      vstupné doprovod: 50 Kč 
TANEČNÍ HODINY 2024 – 9. LEKCE 
Vyučují taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi. 

sobota 2. 11.  09:30-11:00   učebna 4           vstupné: 100 Kč 
KURZ DRÁTOVÁNÍ – KAMÍNKY PRO ŠTĚSTÍ 
Přijďte si odrátovat kamínky, které se mohou stát krásným dárkem pro vaše blízké. Pouze pro předem 
přihlášené na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

sobota 2. 11.   20:00   velký sál                        vstupné: předprodej 190 Kč,  
DISCO 90S - HALLOWEEN PARTY               na místě 250 Kč 
Připravte se na večer plný tance, smíchu a masek. DJ Butcher a DJ Motyqua vás provedou hudebním 
labyrintem. Přijďte v kostýmech, které vzbudí nejen úsměv, ale i husí kůži! Očekávejte soutěž o nejlepší 
převlek, tajemné překvapení a spoustu zábavy s přáteli. 

neděle 3. 11.    19:00   velký sál                       vstupné: předprodej 100 Kč, 
DIVADLO – JEJICH FURIANTKY         na místě 140 Kč, členové SK ZVVZ 50 Kč 
Nová hra divadelního souboru Post Scriptum, inspirována dílem L. Stroupežnického je přenesena do 
současného dění. 

úterý 5. 11.   08:30   velký sál 
TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ SK ZVVZ MILEVSKO A VÝROČNÍ SCHŮZE 
Ráno prezence a placení příspěvků, dopoledne schůze v DK, poté návštěva ZVVZ, odpoledne hudební 
program k poslechu i tanci. Dopolední program včetně oběda je jen pro členy, na odpoledním programu 
budou vítáni i partneři členů Senior klubu. Více na www.skzvvz.cz.  

úterý 5. 11.    18:00   loutkový sál 
KČT PŘEDNÁŠKA – SICÍLIE 
Promítá a přednáší Zdeněk Kolář. 

středa 6. 11.   17:00   loutkový sál  
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Shrnutí ročníku a závěrečná rekapitulace, výhled na r. 2025. 

čtvrtek 7. 11.   17:00-19:00  učebna 4                     vstupné: zdarma 
DĚTIČKY MALUJÍ PRO ÚTULKOVÉ KOČIČKY 
Útulek pro kočky města Milevska ve spolupráci s městem Milevskem a Domem kultury Milevsko zvou malé i 
velké milovníky zvířat na akci, na které se dozvíte, jak útulek funguje, děti namalují obrázky, ze kterých 
vznikne Výstava Na zábradlí, připraven bude tvořivý koutek, malé občerstvení, a navíc ještě milé překvapení!  

pátek 8. 11.   19:00   velký sál      vstupné doprovod: 50 Kč 
TANEČNÍ HODINY 2024 – 10. LEKCE 
Vyučují taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi. 
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sobota 9. 11.   19:00   velký sál                 vstupné: 320 Kč 
BENEFIČNÍ PLES CHARITY PÍSEK 
Těšit se můžete na skvělého moderátora Šimona Bilinu, k tanci a poslechu zahraje kapela RM Band. Vystoupí 
zpěvačka Nicol Pešková, taneční vystoupení zajistí skupina Jungle Fiction a taneční pár z kurzů manželů 
Bolkových. Nebude chybět ani soutěž o ceny, charitativní prodej, degustace kvalitních vín nebo party s DJ. 

neděle 10. 11.   15:00   velký sál   vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – DÁŠEŇKA                       na místě 100 Kč 
Lidičky, máte vůbec představu, co člověk všechno zakusí, než vychová z malého neposedného štěněte 
doopravdického psa? Nejen loutková pohádka podle jedné z nejoblíbenějších českých dětských knížek Karla 
Čapka. Pohádka plná legrace i starostí o jedno malé chlupaté štěně. Hraje Divadlo Dokola, pohádka je vhodná 
pro děti od 3 let. 

neděle 10. 11.   16:00   velký sál    
SVATOMARTINSKÉ ODPOLEDNE A LAMPIONOVÝ PRŮVOD 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s Milevským klášterem bratří premonstrátů chystají v letošním roce 
společné oslavy svátku sv. Martina.  
PROGRAM: 

• 15:30 Stezka po stopách sv. Martina -  vydejte se na trasu od DK ke klášteru, pro děti je připraven kvíz, kvízovou 
kartičku si můžete vyzvednout ve vestibulu DK od 15:15 do 16:00 hodin 

• 16:00 Zábavné aktivity na nádvoří kláštera  

• 17:00 Promítání filmového příběhu o sv. Martinovi na nádvoří kláštera  

• 17:10 Lampionový průvod na vinice - přijede letos sv. Martin na bílém koni? Přijďte ho s námi zavolat! 

Program zajišťuje DK Milevsko, Milevský klášter bratří premonstrátů, Galerie M a Muzeum milevských 
maškar.  

neděle 10. 11.   19:00   velký sál             vstupné: předprodej 200 Kč, 
MELODIE Z ČESKÝCH FILMŮ A MUZIKÁLŮ                     na místě 250 Kč 
Táborský symfonický orchestr Bolech zavítá do Milevska s ojedinělým repertoárem, který na českých pódiích 
není moc slyšet. Zazní legendární skladby z filmů Zdivočelá země, Páni kluci, Arabela, Cirkus Humberto nebo 
Balada pro banditu. Vystoupí 50 hudebníků pod vedením dirigenta Jiřího Sychy a za doprovodu zpěvačky 
Kateřiny Syrné. 

úterý 12. 11.   12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 12. 11.   17:15   loutkový sál                 vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – AUSTRÁLIE – VELKÁ CESTA 
Sydney – jedno z nejkrásnějších přístavních velkoměst světa, moderní Canberra – centrum vědy, kultury, 
sportu a politiky, kosmopolitní a tenisové Melbourne s nádhernými parky. To a mnohem více nám přednese 
cestovatel Jaroslav Líska. 

středa 13. 11.   17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

čtvrtek 14. 11.  16:00   učebna 4           vstupné: 100 Kč 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – MOTÝLÍ TVOŘENÍ 
Společné tvoření menších dětí s dospěláky, větší děti mohou přijít sami, zveme všechny věkové kategorie. 
Pro předem přihlášené na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz.  

pátek 15. 11.   19:00-00:00  velký sál     vstupné: velký sál 200 Kč, 
TANEČNÍ HODINY 2024 – VĚNEČEK A              předprodej přísálí 170 Kč, na místě 200 Kč 
Závěrečný ples letošních tanečních pod vedením tanečních mistrů manželů Bolkových, hraje RM Band. 
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sobota 16. 11.   19:00   velký sál + balkon      vstupné: předprodej od 599 Kč, 
HARLEJ – ZATÍM JE TO DOBRÝ III.         na místě od 650 Kč 
Legendární kapela Harlej zavítá v rámci své podzimní tour do Milevska!  

neděle 17. 11.   13:30   velký sál                     vstupné: zdarma 
KONCERT DECHOVÝCH HUDEB U PŘÍLEŽITOSTI 35. VÝROČÍ PÁDU ŽELEZNÉ OPONY 
Přijďte s námi oslavit 35 let svobody a demokracie. Srdečně Vás zveme na koncert dechových kapel 
Žadovjáci, Muzikanti z jižních Čech a rakouské kapely Motýlek. Projekt je spolufinancován Evropskou unií, 
Interreg Rakousko – Česko, Fond malých projektů people-to-people. 

pondělí 18. 11.  18:00   učebna 4           vstupné: 300 Kč 
VÝROBA ZÁPISNÍKU/KNIHY – ZAHÁJENÍ KURZU 
Chcete si umět vyrobit vlastní zápisník, knihu, deník, originální sešit nebo třeba kuchařku? Během tohoto 
kurzu se naučíte kompletní postup vedoucí k ruční výrobě knihy. S technikou ruční vazby vás krok za krokem 
seznámí studentka oboru Grafický design Kateřina Kozojedová. Vyzkoušíte si dávný postup vázání knih, 
vyrobíte si obálku a domů si odnesete vlastnoručně svázanou knihu, kterou můžete naplnit obsahem dle 
vlastního uvážení. Pak už se můžete pustit do výroby vlastních výtvorů, které se mohou stát originálním 
dárkem pro vaše blízké. Kurz obsahuje 3 lekce, cena je 300 Kč. Pedagogickým pracovníkům rádi vystavíme 
Osvědčení o absolvování kurzu. Přihlášky se přijímají v kanceláři DK, na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu 
kurzy@milevskem.cz. 

úterý 19. 11.   18:00    Restaurace V Klubu                                      vstupné: 50 Kč, 
ZPÍVÁME S HARMONIKOU A KYTAROU                             členové SK ZVVZ zdarma 
Zpívání nejen s harmonikou a kytarou, ale i za doprovodu kláves, které pořádá Senior klub ZVVZ ve spolupráci 
s Domem kultury Milevsko. Nenechte si ujít oblíbený hudební podvečer. 

úterý 19. 11.    18:00   loutkový sál 
KČT PŘEDNÁŠKA – SAUDSKÁ ARÁBIE 
Promítá a přednáší Mgr. Michal Hrazdil. 

středa 20. 11.   17:30   loutkový sál              vstupné: 50 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – VOROPLAVBA NA JIHOČESKÝCH ŘEKÁCH 
Pojďme se přesunout v čase do období, kdy po jihočeských řekách, zejména Otavě a Vltavě, odplouvaly vory.  
Zavzpomínejme společně na plavce a jejich práci, to vše bude doplněno filmovými záběry, dobovými 
fotografiemi a záznamy z vyprávění posledních pamětníků voroplavby, Josefa Štofla ze Zvíkovského 
Podhradí, Josefa Ptáka z Červené nad Vltavou a Václava Husy z Albrechtické Hladné.  
Večerem nás provede Radka Velková, která se historii voroplavby věnuje již více než dvě desítky let. Společně 
s Jiřím Fröhlichem napsali dvě knihy věnované voroplavbě – Plavecké historky a Lidé od vody. Spolupracovali 
také na filmových dokumentech.  

čtvrtek 21. 11.   18:00   učebna 4           vstupné: 500 Kč 
MIXMEDIA ART – VÁNOČNÍ LUCERNA 
Milujete tvoření a práci s barvami? Chcete zkusit něco nového a neokoukaného? Lektorka Lucie Žalmánková 
si pro vás připravila kurz mixmedia techniky, na kterém si vyrobíte vánoční lucernu. Naučíte se různé techniky 
zdobení, které lze použít na jakýkoliv předmět a díky tomu si můžete třeba zrecyklovat staré obaly a vrátit je 
tak zpět do oběhu.  
Kurz je vhodný pro starší děti a dospělé. Přihlásit do kurzu se můžete do 17. listopadu na tel. čísle 777 559 
286 nebo na lucie.zalman@gmail.com. 

pátek 22. 11.   19:00-00:00  velký sál     vstupné: velký sál 200 Kč, 
TANEČNÍ HODINY 2024 – VĚNEČEK B              předprodej přísálí 170 Kč, na místě 200 Kč 
Závěrečný ples letošních tanečních pod vedením tanečních mistrů manželů Bolkových, hraje RM Band. 
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sobota 23. 11.   20:00   velký sál + balkon      vstupné: předprodej od 390 Kč, 
WOHNOUT & MANIAC           na místě od 450 Kč 
Jsme klubová a festivalová kapela. Do dvou kytar, basy a bicích zpíváme všichni čtyři. Nejhorší na tom je, že 
nikdo z nás není soudný a zpívat nepřestane. Pokud nás někdy někde uvidíte hrát, berte v potaz, že hudbu 
děláme sice srdcem, ale není to znát. Jsme totiž děsný kameňáci. 
Hostem večera bude kapela Maniac, česká dance-rocková kapela, která baví fanoušky všech generací svými 
vtipnými texty, stadionovými refrény a ohromnou energií během živých vystoupení.  

neděle 24. 11.   19:00   velký sál + balkon      vstupné: předprodej od 250 Kč, 
DIVADLO – BLBEC K VEČEŘI          na místě od 300 Kč 
Francouzská komedii v hlavní roli s Pavlem Kikinčukem a Danielem Rousem. 
Pierre Brochant je nakladatel, jehož přátelé mají velmi rádi drsnou zábavu. Každý týden je pořádána takzvaná 
večeře blbců, kdy každý účastník přivede co nejvýstřednějšího hosta a baví se jeho hloupostí. Tentokrát má 
Pierre něco extra – ministerský úředník Francois Pignon je snad opravdu „král blbců“. Co se však nestane, 
Pierre se zraní při golfu, na večeři nemůže přijít a Pignon je už na cestě. Pierre zažije dlouhý večer plný 
neočekávaných zvratů, kdy vyvstane otázka, kdo že je vlastně onen blbec? 

úterý 26. 11.   17:00   malý sál 
KČT – SETKÁNÍ NA ZÁVĚR TURISTICKÉ SEZONY 

čtvrtek 28. 11.  17:30   velký sál             vstupné: předprodej 150 Kč, 
KOUZELNÝ ZÁMEK                  na místě 180 Kč 
Výpravná magická show je skvělá nejen pro děti, ale i dospělé. Pán zámku uvítá všechny diváky ve svém 
paláci, kde sídlí i několik princezen. Diváci budou moci nahlédnout do tajemné komnaty zámeckého čaroděje 
a o legraci se postará hradní duch Nebojsa. Pro náročnější publikum je připraveno i několik opravdu velkých 
a záhadných kouzel – velkých iluzí, jako například vznášení princezny nebo zmizení v magické truhle. Po 
představení budou mít děti možnost se s účinkujícími vyfotografovat před kouzelným zámkem. Vstupné platí 
děti od 3 let věku.  

pátek 29. 11.   19:00   DK Milevsko 
MATURITNÍ PLES SOŠ A SOU MILEVSKO 
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 PŘIPRAVUJEME  
neděle 1. 12.   16:00-18:00  náměstí E. Beneše 
ZAHÁJENÍ ADVENTU V MILEVSKU 
Přijďte si užít první adventní neděli, napsat dopis Ježíškovi, potkat se s andělem na chůdách a nasát 
kouzelnou vánoční atmosféru. Kromě programu na náměstí proběhne i řada doprovodných aktivit. 

středa 4. 12.   17:30   loutkový sál             vstupné: 50 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – STŘÍPKY VZPOMÍNEK NA STARÝ PÍSEK 
Jak vypadal život v Písku od dob monarchie až do 80. let 20. století? Vzpomínky pamětníků na slavné podniky 
restaurační i cukrárenské, na korza, oblíbené obchody i tehdejší módu. Na běžný všední i sváteční den 
převážně v centru města, které bylo středem pozornosti všeho dění, to vše se dozvíte od spisovatelky 
Jaroslavy Pixové. Večer bude doplněn promítáním fotografií a autogramiádou. 

pátek 6. 12.   odjezd od DK v 15:30                  cena: 330 Kč 
DO NEBÍČKA DO PEKLÍČKA 
Vydejte se s námi zkontrolovat, zda se všechna čertovská cháska vrátila do pekla!!! 
Nejprve navštívíme za doprovodu průvodce svíčkami nasvícenou Mariánskou štolu, kde se setkáme s bájným 
vládcem podzemí Permonem, s jeho pomocníky skřítky - permoníky a hlavně s čerty v čele s jejich 
panovníkem Luciferem. Poté se navrátíme nasvícenou štolou do hlavní šachetní budovy, kde nás v patře 
bude očekávat strážce nebeských bran svatý Petr, andělé a samozřejmě hlavně svatý Mikuláš, který dětem 
nadělí dárečky. 
Přihlášky se přijímají v kanceláři DK. 

neděle 8. 12.   08:30-12:00  prostory DK a před DK   
VÁNOČNÍ TRHY 
Přijďte si nakoupit vánoční dárky a dekorace a nasát tu pravou kouzelnou atmosféru. Součástí trhů bude 
výstava vláčků. Zájemci z řad prodejců se mohou hlásit na telefonním čísle 383 809 201 nebo emailové 
adrese produkce@milevskem.cz. 

neděle 14. 12.   19:00   velký sál       vstupné: předprodej od 150 Kč,  
VÁNOČNÍ KONCERT – SWING BAND TÁBOR A MILEVSKÝ DĚTSKÝ SBOR    na místě od 200 Kč 
Swing Band Tábor hraje písně z nového CD s vánoční a zimní tématikou. Uslyšíte i vánoční koledy v úpravách 
Milana Svobody, Martina Kumžáka a dalších. A to vše za doprovodu Milevského dětského sboru, který vede 
Gabriela Molová. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

úterý 5. až pátek 29. 11.                       vstupné: dospělí 30 Kč, 
VÝSTAVA MOMENTY Z PŘÍRODY                            děti, ZTP, senioři 15 Kč 

Zveme vás na výstavu fotografií Ondřeje Nágla, jehož snímky odhalují kouzlo národních parků a krásu 
divokých zvířat. Přijďte se nechat unést do fascinujícího světa přírody. 

čtvrtek 7. 11.  19:30                  vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – CIRCUS PONORKA              na místě 290 Kč 
Jan Ponocný, talentovaný kytarista a showman, vystupuje v one-man show Circus Ponorka, kde publikum 
baví hity a humorem. Hostem večera bude písničkářka Karolína Kamberská.  

neděle 10. 11.  14:30    nádvoří kláštera                 vstupné: zdarma 
SVATOMARTINSKÉ ODPOLEDNE            
Srdečně Vás zveme na Svatomartinské odpoledne. Galerie bude součástí kreativních dílen. Přijďte si užít 
tvoření a zasoutěžit si! Podrobnosti o celém programu naleznete na www.milevskem.cz. 

úterý 14. 11  18:00                                     vstupné: 50 Kč, 
POETICKÝ VEČER                      členové SK ZVVZ: 25 Kč 
Tradiční setkání s poezií, již X. ročník. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

pátek 1., sobota 2., neděle 3. 11.  DABING   17:30                                   104 min.                     

TRANSFORMERS JEDNA    3D 

USA – Animovaný, Akční – Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým kořenům. Jak se zrodilo 
nepřátelství mezi Optimem Primem a Megatronem v novém animovaném provedení.  
vstupné: 150 Kč  

pátek 1., sobota 2. 11.      DABING          20:00           110 min.  

VENOM: POSLEDNÍ TANEC    3D 

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-fi – Ve filmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný díl filmové trilogie, se 
opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa 
společnosti Marvel.                   
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

neděle 3. 11.         ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00           131 min.  

VLNY 

ČR – Thriller, Drama – Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším filmu odtajňuje skutečné dobové události v 
uhrančivém špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může 
změnit běh dějin.                     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 7. 11.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00             85 min. 

MORD    

ČR, SR – Komedie, Drama – Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat každoroční zabíjačka, která 
probíhá v jedné rodině a v jedné chalupě stojící v zapadlé vísce na stejně zapadlém Osoblažsku.  
vstupné: 80 Kč   

čtvrtek 7. 11.     TITULKY    20:00                                   139 min.                     

ANORA 

USA – Komedie – Anora je neodolatelná komedie o mladé striptérce, která sní o princi na bílém koni, a když 
ho najde, udělá vše pro to, aby ho neztratila.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 8., sobota 9., neděle 10. 11.  ČESKÉ ZNĚNÍ   17:30                                     85 min.                     

PYŠNÁ PRINCEZNA 

ČR, SR, PL – Animovaný, Pohádka – Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek 
všech dob. Na plátna kin přichází animovaný film Pyšná princezna.  
vstupné: 140 Kč     

pátek 8., sobota 9. 11.    TITULKY   20:00           123 min.  

RED ONE 

USA – Akční, Komedie, Fantasy – Poté, co je Santa Claus (krycí jméno: RED ONE) unesen, musí se šéf ochranky 
severního pólu (Dwayne Johnson) spojit s nejznámějším lovcem odměn na světě (Chris Evans), aby společně 
procestovali celý svět a zachránili Vánoce.             
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  
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neděle 10. 11.     TITULKY          20:00             93 min.  

PICASSO – REBEL V PAŘÍŽI  

Itálie – Dokument – Letošní podzimní část oblíbeného cyklu Umění v kině provede diváky tvorbou dvou 
velikánů 20. století – Pabla Picassa a Andyho Warhola. V ulicích Paříže Vám herečka Mina Kavani ukáže různá 
místa provázaná s životem umělce Pabla Picassa.            
vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 14. 11.        TITULKY          20:00                       124 min.  

ÚSMĚV 2 

USA – Horor – První díl hororu Úsměv se stal před dvěma lety celosvětovým fenoménem. I proto teď jeho 
tvůrce Parker Finn přichází s novým příběhem, v němž bude diváky opět spolehlivě děsit jedna z 
nejnevinnějších věcí na světě – lidský úsměv.                  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 15., sobota 16., neděle 17. 11.  DABING   17:30             91 min. 

LOONEY TUNES: ŽVÝKAČKOVÁ POHROMA 

USA, Kanada, VB – Dobrodružný, Animovaný, Komedie - Legendární dvojice, prasátko Porky a kačer Daffy, se 
vrací v novém sci-fi dobrodružství Looney Tunes: Žvýkačková pohroma.  
vstupné: 140 Kč  

pátek 15., sobota 16. 11.   DABING  20:00                                  150 min.                     

GLADIÁTOR II 

USA – Historický, Akční – Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl 
legendární gladiátor Maximus, ocitne se v aréně další válečník, který otřese základy samotného Říma. Opět 
u toho bude legendární režisér Ridley Scott.            
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

neděle 17. 11.     ČESKÉ ZNĚNÍ    20:00                                    89 min.                     

AFTER PARTY 

ČR – Drama – Mladá studentka se jednoho prázdninového rána po mejdanu probudí v domě plném 
exekutorů. Dozvídá se, že její otec nadělal obří dluhy a kromě exekutorů, kteří zabavují rodinný majetek, ho 
shánějí i vymahači. Doteď bezstarostný život se jí obrací vzhůru nohama.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 21. 11.      ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00             90 min. 

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY    

ČR – Komedie, Drama – Jak snadné je propadnout závislosti, jak těžké si ji připustit a pak se z ní dostat? 
vstupné: 80 Kč   

čtvrtek 21., pátek 22. 11.     ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00          111 min.  

VÝJIMEČNÝ STAV 

ČR – Komedie – Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, 
kterou po sedmileté pauze natočil režisér Jan Hřebejk jako svůj další celovečerní film.     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 22., sobota 23., neděle 24. 11. ČESKÉ ZNĚNÍ   17:30                                     85 min.                     

ČARODĚJ KAJTEK 

ČR, SR, PL – Rodinný, Dobrodružný, Mysteriózní – Kdo z holek a kluků si někdy nepřál mít kouzelnou moc? 
Být neviditelný, udělat si legraci z neoblíbeného učitele nebo vyčarovat kufr plný peněz…  
vstupné: 140 Kč  

 
 
 

https://aerofilmslinks.seurl.cz/public/open/nlink/?u=581b6656-7adb-11e4-9c5b-002590a1e85a&c=bc35f79c-d91a-11ed-a3bd-3cecef38fa8d&l=e6dfd572-86d3-11ef-8085-3cecef38fd8e&sid=25caef5ce28a4af09bd6ef6d98e75e31
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sobota 23. 11.      ČESKÉ ZNĚNÍ    20:00                                   100 min.                     

POKLAD 

ČR – Dobrodružný, Komedie – Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v 
exotické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání bohatství.   
vstupné: 140 Kč  

neděle 24. 11.      TITULKY  20:00           132 min.  

ŽENA Z… 

Polsko, Švédsko – Adam žije v malém polském městě a snaží se být dobrým manželem a otcem, začíná se ale 
cítit stále víc nesvůj ve svém vlastním těle, které neodráží jeho skutečnou identitu.                  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 28. 11.      ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00           100 min. 

VANDRÁCI NA OSTROVĚ LIDOJEDŮ    

ČR – Dokument, Dobrodružný – Tři chlapi, Pavel Liška, Honza Révai a Hynek Bernard, tři motorky, BMW 
650GS, BMW 1150 GSA a KTM 990, plus nepočítaně zážitků a dobrodružství.          
vstupné: 140 Kč   

pátek 29., sobota 30. 11., neděle 1. 12. DABING    17:30                                    95 min.                     

ODVÁŽNÁ VAIANA 2      3D 

USA – Animovaný, Rodinný – Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných 
předků, se společně s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie. 
vstupné: 140 Kč  

pátek 29. 11.      TITULKY   20:00                        100 min.  

VÍKEND V TAIPEI 

Francie, USA, Tchai-wan – Akční, Thriller – John Lawlor je agent Úřadu pro potírání drog (DEA), který hraje 
podle vlastních pravidel. Tvrdý, nekompromisní a vždy o krok napřed před zločinci.    
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

sobota 30. 11., neděle 1. 12.   ČESKÉ ZNĚNÍ    20:00                                  100 min.                     

KRÁLOVÉ ŠUMAVY 

ČR, Irsko – Dokument, Drama, Historický – Skutečný příběh Josefa Hasila a jeho rodiny od režiséra 
nominovaného na cenu BAFTA Krise Kellyho. Ústředním tématem tohoto celovečerního dokumentu jsou 
jeho hrdinské činy, jež mu vynesly přezdívku Král Šumavy a na které zároveň nešťastně doplatili členové jeho 
rodiny.                  
vstupné: 140 Kč  

 


